
ZARZĄDZENIE NR 0050.321.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew 
z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 31.855.510,91 zł 

dochody bieżące 24.253.817,28 zł 

dochody majątkowe 7.601.693,63 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 35.557.643,09 zł 

wydatki bieżące 25.576.345,09 zł 

wydatki  majątkowe 9.981.298,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412, 658, 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85BC8331-8D19-4BFD-80AB-755B78079337. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.321.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 144,00 4 144,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 4 144,00 4 144,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 4 144,00 4 144,00 
 

   Własne 0,00 4 144,00 4 144,00  
Razem: 31 851 366,91 4 144,00 31 855 510,91  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85BC8331-8D19-4BFD-80AB-755B78079337. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.321.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 540 296,90 0,00 2 540 296,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 555 786,90 0,00 1 555 786,90 
  4270 Zakup usług remontowych 162 500,00 5 554,00 168 054,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 164 490,00 -5 554,00 158 936,00 

750   Administracja publiczna 4 047 811,01 0,00 4 047 811,01 
 75095  Pozostała działalność 62 800,00 0,00 62 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 -50,00 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 50,00 750,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 1 500,00 2 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 709 439,28 0,00 2 709 439,28 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 135 000,00 -1 000,00 134 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 -1 000,00 134 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 828 983,00 1 000,00 829 983,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00 1 000,00 1 300,00 
 85295  Pozostała działalność 88 042,96 0,00 88 042,96 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 612,14 -107,27 1 504,87 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 284,50 107,27 391,77 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 970,06 -3,66 1 966,40 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 347,67 3,66 351,33 
  4307 Zakup usług pozostałych 24 560,69 -76,72 24 483,97 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 334,24 76,72 4 410,96 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 000,00 4 144,00 33 144,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 4 144,00 16 144,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 4 144,00 16 144,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 991 240,58 0,00 1 991 240,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85BC8331-8D19-4BFD-80AB-755B78079337. Podpisany Strona 1



 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 114 977,94 0,00 114 977,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 538,76 -1 300,00 17 238,76 
  4220 Zakup środków żywności 54 994,95 -3 400,00 51 594,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 444,23 4 700,00 45 144,23 

Razem: 35 553 499,09 4 144,00 35 557 643,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85BC8331-8D19-4BFD-80AB-755B78079337. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.321.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


